



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie ponuky: Od 1.1.2026 do 14.1.2026



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinGVP>

!!! Diskontná ponuka platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00



Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,95
cena za 100g



Naša zlatá šunka

0,66
cena za 100g



Naša Zemplínska klobása

0,89
cena za 100g



Naša Ondavská klobása

0,95
cena za 100g



Naše Lahôdkové karé

0,79
cena za 100g



Naša Výberová šunka

0,93
cena za 100g



Extra Berto párky

0,73
cena za 100g



Kolienský nárez

0,47
1kg=7,83€



Šišky čučoriedkové 60g

0,47
1kg=7,83€



Šišky Berlínske kakao-vanilka 60g

0,27
1kg=3,60€



CBA Mája 75g

0,27
1kg=3,60€



CBA Pálivý krém 75g

6,69
1l=9,56€



Vodka Stock 1906
38% 0,7l

11,99
1l=17,13€



Metaxa 5*
38% 0,7l

3,59
1l=4,79€



Vino Matysák VB
Frankovka modrá rosé 0,75l

3,59
1l=4,79€



Vino Matysák VB
Muller Thurgau 0,75l

3,59
1l=4,79€



Vino Matysák VB
Svätovavrinské 0,75l

0,99
1l=1,98€



Pilsner Urquell
0,5l

1,79
1l=1,79€



Olej Vénusz
repkový 1l

rôzne druhy

3,49
1kg=8,73€

Morčací Cordon bleu Nowaco
400g

2,99
1kg=2,99€

Pirohy bryndzové Nowaco
1kg

1,99
1kg=2,65€

Americké zemiaky Nowaco
1kg

1,85
1kg=3,70€

CBA Frizanto šúľance plnené makovou náplňou
500g

0,65
1kg=1,86€

CBA Frizanto hlbозmrazená zmes koreňovej zeleniny
350g

1,69
1kg=12,07€

Tuniaková pochúťka pikant
140g

1,69
1kg=12,07€

Tuniaková pochúťka
140g

1,25
1kg=4,17€

Kapustový šalát Coleslaw
300g

1,25
1kg=4,17€

Mrkvový šalát s ananásom
300g

1,89
1kg=2,10€

Chlieb maďarský krájaný balený
900g

1,59
1kg=3,98€

Morca-Della
400g

1,59
1kg=8,83€

Cafetero 3v1
10x18g

0,59
1kg=11,80€

Mila rezy
50g

1,35
1kg=1,50€

CBA Kečup jemný
900g

0,89
1l=0,89€

Mlieko Rajo 3,5%
1l

1,49
1kg=1,49€

Ryža Bask guľatá
1kg

3,59
1kg=29,92€

CBA krmivo pre mačky
12x100g

13,99
1l=4,00€

Ariel Color gél
3,5l/70praní

Najlepšie ceny v regióne!

Táto ponuka obsahuje 39%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 1.1.2026 do 14.1.2026. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk